
Kirami Kirami FinVision® Experience pyyhkeet

PAINO: 0.5 kg

6430036750138

Unelmoitko laadukkaasta pyyhkeestä, jolla kuivaat itsesi pehmeästi kuivaksi? Kirami FinVision® Experience -
pyyhkeet ovat kuin luotu saunojan ja paljuilijan käyttöön. Pehmeä pyyhe on ihana kietaista ympärilleen
kylpemisen tai saunomisen jälkeen. Pyyhkeen vohvelikudos on 100% puuvillaa, paksun tuntuinen mutta kuitenkin
kevyesti laskeutuva materiaali. Luxuksen tunteelta et pääse välttymään, kun ympärilläsi on materiaali, joka pitää
huolta kehostasi hellästi kuivaten – Kirami Warmer feelings.

Kirami FinVision® Experience -pyyhe on puuvillasta valmistettu puoleensavetävä vohvelipyyhe. Kooltaan
kylpypyyhe on noin 70x130 cm ja luonnollisen vohvelimaisuutensa ansiosta se saattaa venyä hieman pesussa.
Huolimatta siitä on sinulla ihanuutta reilusti jäljellä ? Puuvillasta tehdyt pyyhkeet ovat hengittäviä, eivätkä kutita tai
ärsytä ihoa. Pyyhe kestää käyttöä ja pesua kestää käyttöä lujan laatunsa ansiosta.

Puuvillasta tehdyt vohvelipyyhkeet ovat hengittäviä, eivätkä kutita tai ärsytä ihoa sekä kestää käyttöä lujan
laatunsa ansiosta. Pesu 60 °C:ssa.

Kirami FinVision® Experience -kylpytakit-, pyyhkeet ja pefletit on luotu samaan värimaailmaan luoden
harmoonisen värimaailman sinua ja spa-aluettasi ajatellen.

Kiramille on tärkeää, että tiedämme, mistä tuotteemme tulevat.

Kirami tuotteet on valmistettu Portugalissa. Portugali on EU-maa, jota ei luokitella riskimaaksi. Portugalissa
työelämää säädellään lailla ja viranomaiset myös valvovat lakien noudattamista. Portugali on ratifioinut?ILOn
(International Labour Organization)?eli Kansainvälisen työjärjestön perussopimukset. ILOn periaatteiden
mukaan kaikilla sen jäsenvaltioilla on velvollisuus poistaa pakkotyö, lapsityö ja syrjintä sekä taata

https://www.ilo.org/global/lang--en/index.htm
https://www.ilo.org/global/lang--en/index.htm


yhdistymisvapaus.

Miten Kirami FinVision® experience syntyi?

Kirami FinVision® Experience kuvastaa mielestämme hyvin kaikkea sitä, mistä Kiramin tuotteissa pohjimmiltaan
on kysymys: elämyksistä, nautinnoista, kokemuksista. Logon suunnittelussa lähtökohtana on ollut tuoda myös
graafisessa ilmeessä esille Kiramin DNA:han kuuluvaa luonnonläheisyyttä, elämästä nauttimista ja välittömyyttä.
Kirami FinVision® -teksti on Kiramin brändinmukaisessa asussa ja sitä täydentää käsinkirjoitettua tekstiä
mukailevalla kirjasintyyypillä hiukan vinoon sommiteltu Experience. Kirjasintyyppi, sen kursivoitu, eteenpäin
kallistuva muoto sekä tekstin asettelu hiukan viistoon kuvastavat inhimillisyyttä, vapautta ja huolettomuutta ja
luovuutta. Elämä on tässä ja nyt ja siitä pitää voida nauttia. Piste sanan lopussa symboloi tinkimättömyyttä.
Kirami seisoo lupaustensa takana.

 

Kirami FinVision® Experience -vohvelipyyhe on väriltään elegantin harmaa. Vyötteeseen on kietaistu yksi
pehmeä ja laadukas pyyhe. Pyyhekuivia vilvoitteluhetkiä Kirami FinVision® Experience -vohvelipyyhkeen
ympäröimänä!

Tuotekoodi: 3346
Harvia koodi: KIR-3346


